СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ №17

23.09.2018 г.                                                                                          с.Вывенка
«Об утверждении состава счетной комиссии Совета депутатов
сельского поселения

«село Вывенка»

На основании Устава сельского поселения «село Вывенка» Совета депутатов, для осуществления подсчета голосов при голосовании, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав счетной комиссии согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий                                                                      А.И. Володин
К Решению Совета депутатов

 Сельского поселения «село Вывенка»
№17 от 23.09.2018 г.

Состав

Счетной комиссии совета депутатов сельского поселения «село Вывенка»

1. Батухина Ольга Николаевна

2. Батухина Яна Вячеславовна

3. Загайчук Олеся Вячеславовна